
Bezirk Ulm 2007/08

Herren Kreisklasse B Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SPVGG Au 18 16 2 0 160:85 +75 34:2
2 TTC Reutti 18 13 4 1 153:79 +74 30:6
3 TSV Obenhausen II 18 12 2 4 146:100 +46 26:10
4 TTC Witzighausen IV 18 10 2 6 132:99 +33 22:14
5 TSV Dietenheim II 18 9 4 5 136:118 +18 22:14
6 TSG Oberkirchberg II 18 7 0 11 113:136 -23 14:22
7 SV Pfaffenhofen II 18 6 0 12 102:132 -30 12:24
8 SV Aufheim II 18 5 1 12 80:142 -62 11:25
9 TTC Senden-Höll III 18 3 0 15 100:150 -50 6:30

10 TSV Neu Ulm II 18 1 1 16 74:155 -81 3:33
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Stark, Martin, Amselweg 7, 89284 Pfaffenhofen, Mobil:
01719321780, Tel.: 07302/6434, starkmartin@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2007 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

SPVGG Au
TSG Oberkirchberg II
TSV Obenhausen II

TTC Witzighausen IV
TSV Neu Ulm II
TTC Reutti

9:2
9:5
8:8

Sa. 22.09.2007 15:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SV Pfaffenhofen II
TSV Obenhausen II
TSG Oberkirchberg II
TTC Witzighausen IV

TTC Senden-Höll III
SPVGG Au
SV Aufheim II
TSV Dietenheim II

9:2
5:9

9:0 W
9:3

Sa. 29.09.2007 16:30 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

TTC Senden-Höll III
SPVGG Au
TTC Reutti

TTC Witzighausen IV
SV Pfaffenhofen II
SV Aufheim II

4:9
9:3

9:0 W
Sa. 06.10.2007 15:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

SV Pfaffenhofen II
SV Aufheim II
TSV Dietenheim II
TTC Reutti

TSG Oberkirchberg II
TSV Neu Ulm II
TSV Obenhausen II
TTC Senden-Höll III

9:6
9:1
9:7
9:2

Sa. 13.10.2007 16:00 v (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TSV Neu Ulm II
SPVGG Au
TSV Obenhausen II

SV Pfaffenhofen II
TTC Reutti
TTC Witzighausen IV

4:9
9:4
9:6

Fr. 19.10.2007 19:50 v (1) TTC Witzighausen IV TSV Neu Ulm II 9:4
Sa. 20.10.2007 14:00 v (1)

16:00 (1)
16:30 (1)
18:30 (1)

SV Pfaffenhofen II
SV Aufheim II
TTC Senden-Höll III
TTC Reutti

TSV Dietenheim II
TSV Obenhausen II
SPVGG Au
TSG Oberkirchberg II

2:9
8:8
7:9
9:2

Sa. 27.10.2007 14:30 v (1)
18:00 (1)

TSV Dietenheim II
TSG Oberkirchberg II

SV Aufheim II
TSV Obenhausen II

9:6
4:9

Sa. 03.11.2007 15:00 (1)
16:00 (1)
16:30 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

SV Pfaffenhofen II
SV Aufheim II
TTC Senden-Höll III
SPVGG Au
TTC Reutti

TSV Obenhausen II
TTC Witzighausen IV
TSV Neu Ulm II
TSG Oberkirchberg II
TSV Dietenheim II

2:9
0:9
9:3
9:5
8:8

Sa. 17.11.2007 15:00 v (1)
16:00 (1)
16:00 v (1)
19:00 (1)

TSV Dietenheim II
SV Aufheim II
TSV Neu Ulm II
TTC Witzighausen IV

TTC Senden-Höll III
SV Pfaffenhofen II
SPVGG Au
TSG Oberkirchberg II

9:5
9:6
5:9
9:0
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Bezirk Ulm 2007/08

Herren Kreisklasse B Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2007 15:00 (1)

15:30 v (1)
17:00 (1)
18:30 v (1)

SV Pfaffenhofen II
TTC Senden-Höll III
SPVGG Au
TSV Obenhausen II

TTC Witzighausen IV
SV Aufheim II
TSV Dietenheim II
TSV Neu Ulm II

2:9
7:9
9:5
9:2

Sa. 01.12.2007 16:00 (1)
16:00 v (1)
19:00 (1)

SV Aufheim II
TSV Neu Ulm II
TTC Witzighausen IV

SPVGG Au
TSV Dietenheim II
TTC Reutti

2:9
8:8
6:9

Sa. 08.12.2007 18:00 (1)
18:30 (1)

TSG Oberkirchberg II
TTC Reutti

TTC Senden-Höll III
SV Pfaffenhofen II

9:6
9:5

Sa. 15.12.2007 16:30 (1)
17:00 (1)
17:00 v (1)

TTC Senden-Höll III
TSV Dietenheim II
TSV Neu Ulm II

TSV Obenhausen II
TSG Oberkirchberg II
TTC Reutti

6:9
9:7
4:9

Sa. 19.01.2008 18:00 (1)
18:00 (1)

TSG Oberkirchberg II
TSV Obenhausen II

TTC Witzighausen IV
TSV Dietenheim II

9:7
9:6

Sa. 26.01.2008 14:30 v (1)
16:00 (1)
16:00 v (1)

SV Pfaffenhofen II
SV Aufheim II
TSV Dietenheim II

TSV Neu Ulm II
TSG Oberkirchberg II
TTC Witzighausen IV

9:2
9:7
8:8

Sa. 09.02.2008 15:30 v (1)
16:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TSV Neu Ulm II
TTC Senden-Höll III
SPVGG Au
TSV Obenhausen II

TTC Witzighausen IV
TTC Reutti
SV Aufheim II
SV Pfaffenhofen II

2:9
4:9
9:1
9:4

Sa. 16.02.2008 16:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TSV Neu Ulm II
SV Aufheim II
TTC Witzighausen IV
TSG Oberkirchberg II

TSV Obenhausen II
TSV Dietenheim II
TTC Senden-Höll III
SV Pfaffenhofen II

2:9
2:9
9:3
9:7

Do. 21.02.2008 19:00 v (1) TTC Reutti TSV Neu Ulm II 9:4
Sa. 23.02.2008 15:00 (1)

16:30 (1)
18:00 (1)

SV Pfaffenhofen II
TTC Senden-Höll III
TSV Obenhausen II

SPVGG Au
TSG Oberkirchberg II
SV Aufheim II

5:9
7:9
9:1

Fr. 29.02.2008 19:30 v (1) TSG Oberkirchberg II TTC Reutti 3:9
Sa. 01.03.2008 15:00 v (1)

17:00 (1)
SPVGG Au
TSV Dietenheim II

TSV Obenhausen II
SV Pfaffenhofen II

9:7
9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.03.2008 16:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

TSV Neu Ulm II
SV Aufheim II
TTC Witzighausen IV
TTC Reutti

TSG Oberkirchberg II
TTC Senden-Höll III
SPVGG Au
TSV Obenhausen II

5:9
6:9
8:8
9:3

Sa. 15.03.2008 16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TSV Neu Ulm II
TTC Witzighausen IV
TSV Dietenheim II
TSG Oberkirchberg II

TTC Senden-Höll III
SV Aufheim II
TTC Reutti
SPVGG Au

9:3
9:5
8:8
7:9

Sa. 29.03.2008 15:00 (1)
16:30 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

SV Pfaffenhofen II
TTC Senden-Höll III
SPVGG Au
TTC Reutti

SV Aufheim II
TSV Dietenheim II
TSV Neu Ulm II
TTC Witzighausen IV

9:3
9:6
9:5
9:1

Sa. 05.04.2008 16:00 v (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

SV Aufheim II
TSV Dietenheim II
TTC Witzighausen IV
TSV Obenhausen II

TTC Reutti
SPVGG Au
SV Pfaffenhofen II
TTC Senden-Höll III

1:9
3:9
9:6
9:7

Sa. 12.04.2008 15:00 (1)
16:00 v (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

SV Pfaffenhofen II
SPVGG Au
TSV Dietenheim II
TSV Obenhausen II

TTC Reutti
TTC Senden-Höll III
TSV Neu Ulm II
TSG Oberkirchberg II

3:9
9:3
9:4
9:4

Fr. 18.04.2008 19:30 v (1) TTC Witzighausen IV TSV Obenhausen II 4:9
Sa. 19.04.2008 16:00 (1)

16:30 (1)
16:30 v (1)
18:00 (1)

TSV Neu Ulm II
TTC Senden-Höll III
TTC Reutti
TSG Oberkirchberg II

SV Aufheim II
SV Pfaffenhofen II
SPVGG Au
TSV Dietenheim II

5:9
7:9
8:8
5:9
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